
AUTOCOM NOVA S A P I DE CV

CONSTITUYENTES OTE  117    COL. CARRETAS 

QUERETARO,QUERETARO C.P. 76050 TEL. 4423094600

RFC: ACQ980113CL5

QUERETARO, QUERETARO  2017-08-14T17:57:37

EXPEDIDO EN: BLVD. BERNARDO QUINTANA 5113    COL. SAN PABLO  QUERETARO, 

QUERETARO   C.P. 76130  TEL. 4423094600                 

CLIENTE:  COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

CARRETERA FEDERAL PACHUCA- ACTOPAN KM 7.1 S/N 

COL.  LA LOMA   C.P. 42088

PACHUCA, HIDALGO   RFC: CIM100212P19

DIRECCIÓN

CLI: 87234

ASESOR: ROBERT

CONDICIONES DE PAGO:  CONTADO

Folio fiscal:

MARCA AÑO TIPO MOTOR NO. SERIE NO.

NISSAN 2017 MARCH HR16 3N1CK3CD1HL202015

6353EA78-6B77-4DE6-9653-D67D126339

71

Fecha de certificación: 

 

2017-08-14T18:01:29

No.  Certificado SAT:

00001000000404477432

No. Certificado Emisor:

00001000000403983704

RÉGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales

id Or.  117948

Folio Interno: 112666

Serie: SBQ 73889

Color:  GRIS METALICO  Placas:  P43AKP  No. Eco.0  Km.  44728

www.autocom.mx / gteservicio.322@autoscompactos.com.mx

1

PRECIO DESCUENTO SUBTOTALCANT. DESCRIPCION UNIDAD

60.00AJUSTES BASICOS 1 0 %601 No Aplica

895.60servicio de 40 mil kms transparencia 0 %895.61 No Aplica

$955.60Total de MANO DE OBRA:

PRECIO DESCUENTO SUBTOTALNO. PARTE| |CANT. DESCRIPCION UNIDAD

64.820 %32.412 00000215R0 LIQUIDO DE FRENOS pieza

36.150 %36.151 10120ZT70J ANTICONGELANTE (946ML) pieza

15.640 %15.641 11026JA00A ARANDELA CARTER pieza

120.240 %120.241 152089E01A F. ACEITE pieza

301.090 %301.091 165461HK0J FILTRO AIRE MARCH / VERSA pieza

93.140 %46.572 432621HA1A TUERC/SEG/BALER pieza

$631.08Total de REFACCIONES:

$1,586.68Total de 1:

Importe con letra UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 55 /100 MN

Total:

Subtotal:

IVA del 16 %:

$1,586.68

$253.87

$1,840.55

Debo(emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de AUTOCOM NOVA S A P I DE CV en esta ciudad de QUERETARO, QUERETARO o en cualquier parte que se me requiera de pago, el dia  

del mes   del año   la cantidad de 1840.55 ( UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 55 /100 MN) Valor de las mercancioas recibidas a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagare es mercantil y

esta regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Artículo 173 parte final y artículos correlativos, por no ser pagaré domiciliado. Si al término  del plazo especificado no ha sido

liquidada, esta factura, se cobrará un 10 % mensual por intereses moratorios.

ACEPTO(AMOS)

Observaciones:  

Cadena Original

Sello Digital
SeHN9w4itUY2Lkxhk6vr0poxm9iKk7IHXZrQsTY0Vl7L+MJ9DDU6Lb66eQuAiEa/pdJS9jEGbRzpD8j97fxOsaguofAusGS6u6oaMoDILdmNE5L1Hf72getMiTknyOXgx4cO8aa

d/NT1S6oDx39T/VHB7KdAfnJH5lhcO+EC8PNpXVs22xZPA6hwTUovrrrU2W5A0wqxNj2Yvk9LGFT/tv0gE6ROrApgdLDkCjkYh5Ge8gFlm8VVSYyWerdTrrmOq4QLTQENc

RPRyA9A5elhqdihoghJtsJ0TeFzf8RbEr2ANKkbLqI9UsUOQT9bvS82i8CEQ2QTbYGjInJMf99l1g==

||3.2|2017-08-14T17:57:37|ingreso|PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION|CONTADO|1586.68|0.00|0|MXN|1840.55|04|QUERETARO, QUERETARO|7722|ACQ980113CL5|AUTOCOM NOVA S A P I DE

CV|CONSTITUYENTES OTE|117|CARRETAS|QUERETARO|QUERETARO|QUERETARO|MEXICO|76050|BLVD. BERNARDO QUINTANA|5113|SAN

PABLO|QUERETARO|QUERETARO|QUERETARO|MEXICO|76130|Régimen General de Ley Personas Morales|CIM100212P19|COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV|CARRETERA

FEDERAL PACHUCA- ACTOPAN KM|7.1|S/N|LA LOMA|PACHUCA|HIDALGO|MEXICO|42088|1|No Aplica|lajustech|AJUSTES BASICOS 1|60.00|60.00|1|No Aplica|STMAYOR|servicio de 40 mil kms

transparencia|895.60|895.60|2|pieza|00000215R0|LIQUIDO DE FRENOS|32.41|64.82|1|pieza|10120ZT70J|ANTICONGELANTE (946ML)|36.15|36.15|1|pieza|11026JA00A|ARANDELA

CARTER|15.64|15.64|1|pieza|152089E01A|F. ACEITE|120.24|120.24|1|pieza|165461HK0J|FILTRO AIRE MARCH /

VERSA|301.09|301.09|2|pieza|432621HA1A|TUERC/SEG/BALER|46.57|93.14|IVA|16|253.87|253.87||

Cadena Original SAT ||1.0|6353EA78-6B77-4DE6-9653-D67D12633971|2017-08-14T18:01:29|SeHN9w4itUY2Lkxhk6vr0poxm9iKk7IHXZrQsTY0Vl7L+MJ9DDU6Lb66eQuAiEa/pdJS9jEGbRzpD8

j97fxOsaguofAusGS6u6oaMoDILdmNE5L1Hf72getMiTknyOXgx4cO8aad/NT1S6oDx39T/VHB7KdAfnJH5lhcO+EC8PNpXVs22xZPA6hwTUovrrrU2W5A0wqxNj2Yvk9LGFT

/tv0gE6ROrApgdLDkCjkYh5Ge8gFlm8VVSYyWerdTrrmOq4QLTQENcRPRyA9A5elhqdihoghJtsJ0TeFzf8RbEr2ANKkbLqI9UsUOQT9bvS82i8CEQ2QTbYGjInJMf99l1g==|

00001000000404477432||

Sello Digital SAT
GBu5Gdu5SIz23bDbYL15JYqUVB+JwIp66v9auEUQWkVYIsD5CjpsSlo5c3MYp/8s0tCSeBaEPKMfyePz/GIpaCZJahvEdcqZW0dubT7Ln+VuNWF0qaK/YjgY6f/YeLn/b0nqn

syoGiEAYBj1s612gBfFRhDCKRnemK90LfdEDQBCorBvz2YIndJhIsGkLPdoFQfl5P3HxQDzJGdcgm0hNL76vNA7fUdYe5SIBZC2rxRYVjnheA506tSU7c1g+frzA4Ycwv1eGL

s110yB+qS/BEPi2+aXfAntav7gEiM8IlDifggg6/A1jPFLGLjKt2g/F9wDVeWJkFv8IH4z7ySWjg==

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

  MÉTODO DE PAGO:  04:TARJETA DE CRÉDITO   NÚM. CTA.: 7722

Página 1 de 1"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"


